

SHUBARKOL KOMIR



## БҰЙРЫҚ

2024 жылғы 29 ақпан

Қарағанды қаласы

## ПРИКАЗ

№ 2024/ 0155-П

город Караганда

### 2024 жылға сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістерді бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметті жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағына сәйкес «Табиғи монополиялар туралы» Қазақстан Республикасы Заңының негізінде, (бұдан әрі № 73 Бұйрық)

#### БҰЙЫРАМЫН:

1. Тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне ұсынылған өзгерістер, 2024 жылы сатып алуға тиесілі тарифтерді бекіту кезінде ескерілетін шығындар бекітілсін.
2. Реттелмелі қызметтер жөніндегі менеджері М.В. Лисагорскаяға:
  - 1) Тізбеге енгізілген өзгерістерді Қарағанды облысы бойынша ҚР өкілетті мемлекеттік органына қағаз тасымалдағышта заңнамамен белгіленген мерзімде ұсынуды;
  - 2) 2024 жылға арналған «Кірме жолдар» үшін сатып алулар Тізбесіне өзгерістерді Бұйрықты бекіткен кезден бастап 10 жұмыс күнінен кешіктірмей электронды түрде <https://www.erg.kz/ru>, <https://e-port.kz/ru> сайтында, орналастыруды қамтамасыз етсін;
  - 3) Сатып алуларды талдау бөлімінің менеджері, Сатып алулар талдауы Токашева Н.С. жыл сайынғы бекітілген Тізбені және Тізбеге бекітілген өзгерістерді ескере отырып, Қазақстан Республикасының табиғи монополиялар туралы заңнамасына сәйкес тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алуды жүзеге асырады.

Бас директор



С.П. Ким



№4 Тізімге өзгертіні  
 «Шұбарқол Көмір» АҚ 2024 жылы сатып алынған тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді,  
 үшін кірме жолды қамтамасыз ету - реттеіні көрсетілетін қызметке тарифті бекіту кейінде есепке алынатын шығындар  
 жылжымалы құрамның өтуі

бағалары КҚС сыз келтірілген

№ р/с	Тауарлар, жұмыстар және қызметтер атауы	өлшем бірлігі	саны	өлш. бірлігіне бағасы, тенге	Сатып алудың максималды сомасы, тенге КҚС сыз	Сатып алу тәсілі
1	2	3	4	5	6	7
	Тауарлар					
1.1	БОЛТ М27Х160 10.9 СТ. ГОСТ 11530	кг	5 005	872,84	4 368 566,59	ашық тендер
1.13	АҒАШ СІңДІРІЛГЕН. L3000-5500 ГОСТ 8816	орнату	8	2 061 149,33	16 489 194,63	ашық тендер
1.8	ГАЙКА м27 8 СТ. МЕМСТ 11532	кг	543	877,46	476 813,04	ашық тендер
2.10	СКЛ-30 СЕРІППЕЛІ ТЕРМИНАЛЫ	нәрсе	14 400	1 378,32	19 847 844,00	ашық тендер
3.10	СКЛ-30 СЕРІППЕЛІ ТЕРМИНАЛЫ	нәрсе	7 040	1 361,44	9 584 537,60	ашық тендер
3.14	Жинақ. Ауыстырылатын ағаш 1/11 82 дана	нәрсе	4	4 015 886,60	16 063 546,40	ашық тендер
1.2	КРЕСТОВИНА Р-65 1/9 ГОСТ 28370	орнату	4	5 536 101,72	22 144 406,89	ашық тендер
2.9	ҚОРЫҚТЫРУ ZW 1000D NT-85 В148 L165 S14	нәрсе	7 200	593,85	4 275 702,00	ашық тендер
3.9	ҚОРЫҚТЫРУ ZW 1000D NT-85 В148 L165 S14	нәрсе	3 520	586,57	2 064 726,40	ашық тендер
1.11	ҚОРЫҚТАУ СРУ-362 В170 L360 S8 RES.	нәрсе	2 862	604,37	1 729 716,48	ашық тендер
1.3	ҰРЛЫҚҚА ҚАРСЫ Р-65 СТ. ТЕМІР ЖОЛ	кг	1 430	878,65	1 256 478,29	ашық тендер
1.12	Жөндеу жинағы Р65 1/9 В СВ. РЕЛЬС	нәрсе	5	4 302 019,09	21 510 095,46	ашық тендер
3.13	СТРЕЛКА ТЕМІР ЖОЛЫ Р65 1/11 АЙНАЛҒАН АЙНАЛДЫРУ	орнату	5	18 653 742,29	93 268 711,43	ашық тендер
2.7	ТҰРҒЫШ WFR 30 К NT PLASTIC	нәрсе	14 400	321,61	4 631 184,00	ашық тендер
3.7	ТҰРҒЫШ WFR 30 К NT PLASTIC	нәрсе	7 040	317,67	2 236 396,80	ашық тендер
1.5	ШАЙБА 27 СТ. ГОСТ 19115	кг	1 294	1 378	1 783 491	ашық тендер
2.8	БҰРАНДА SS35 24Х161 СТ.	кг	9 864	689,13	6 797 570,40	ашық тендер
3.8	БҰРАНДА SS35 24Х161 СТ.	кг	4 822	680,72	3 282 704,13	ашық тендер
1.7	КАБЫЛДАУ 2Р-65 СТ. ГОСТ 33184	тонна	4	1 178 774,04	5 092 303,85	ашық тендер
2.4	КАБЫЛДАУ 2Р-65 СТ. ГОСТ 33184	тонна	8	1 171 553,24	8 915 520,16	ашық тендер
3.4	КАБЫЛДАУ 2Р-65 СТ. ГОСТ 33184	тонна	4	1 164 332,57	4 878 553,47	ашық тендер
1.4	ҰЙҚЫ СІңДІРІЛГЕН. ТИП-1 L2750 ГОСТ 78	нәрсе	3 720	22 500,00	83 700 000,00	ашық тендер
	ауыстыру					
1.	Тауарлар					
1.1	БОЛТ М27Х160 10.9 СТ. ГОСТ 11530	кг	2 338,00	853,92	1 996 453,44	ашық тендер
1.13	АҒАШ СІңДІРІЛГЕН. L3000-5500 ГОСТ 8816	орнату	11	1 992 088,16	21 912 969,77	ашық тендер
1.8	ГАЙКА м27 8 СТ. МЕМСТ 11532	кг	307,16	1 076,74	330 731,06	ашық тендер
2.10	СКЛ-30 СЕРІППЕЛІ ТЕРМИНАЛЫ	нәрсе	21 440	1 328,06	28 473 580,11	ашық тендер
3.14	Жинақ. Ауыстырылатын ағаш 1/11 82 дана	нәрсе	3	2 974 315,28	8 922 945,85	ашық тендер
1.2	КРЕСТОВИНА Р-65 1/9 ГОСТ 28370	орнату	4	4 444 239,80	17 776 959,21	ашық тендер
2.9	ҚОРЫҚТЫРУ ZW 1000D NT-85 В148 L165 S14	нәрсе	10 720	572,19	6 133 909,70	ашық тендер
1.11	ҚОРЫҚТАУ СРУ-362 В170 L360 S8 RES.	нәрсе	874	517,14	451 982,63	ашық тендер
1.3	ҰРЛЫҚҚА ҚАРСЫ Р-65 СТ. ТЕМІР ЖОЛ	кг	436,00	846,61	369 121,51	ашық тендер
1.12	Жөндеу жинағы Р65 1/9 В СВ. РЕЛЬС	нәрсе	5	4 170 310,14	20 851 550,70	ашық тендер
3.13	СТРЕЛКА ТЕМІР ЖОЛЫ Р65 1/11 АЙНАЛҒАН АЙНАЛДЫРУ	орнату	4	21 447 742,43	85 790 969,72	ашық тендер
2.7	ТҰРҒЫШ WFR 30 К NT PLASTIC	нәрсе	21 440	309,88	6 643 835,36	ашық тендер
1.5	ШАЙБА 27 СТ. ГОСТ 19115	кг	487,00	1 332,26	648 812,16	ашық тендер
2.8	БҰРАНДА SS35 24Х161 СТ.	кг	14 686,40	664,03	9 752 201,19	ашық тендер
1.7	КАБЫЛДАУ 2Р-65 СТ. ГОСТ 33184	т	13,30	1 417 729,23	18 855 798,71	ашық тендер
1.4	ҰЙҚЫ СІңДІРІЛГЕН. ТИП-1 L2750 ГОСТ 78	нәрсе	700	13 200,00	9 240 000,00	ашық тендер
4	Услуга					
4.1	Темір жолды жөндеу	қызмет көрсету	1	160 000 000,00	160 000 000,00	ашық тендер
	заменить на					
4.1	Темір жолды ағымдағы жөндеу сахна ст. Шұбарқол-ст. Қызылжар 90км - 99км дорожноного пути перегона ст. Шұбарқол- ст. Қызылжар 90км - 99км	Жұмыс	1	158 943 032,00	158 943 032,00	ашық тендер



**БҰЙРЫҚ**

29 февраль 2024 года

Қарағанды қаласы

**ПРИКАЗ**

№ 2024/ 0155-П

город Караганда

**Об утверждении изменений  
к перечню закупаемых товаров,  
работ и услуг на 2024 год**

На основании Закона Республики Казахстан «О естественных монополиях», в соответствии с пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, (далее Приказ №73) **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить прилагаемые изменения к перечню товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов, подлежащих запуску в 2024 году.
2. Менеджеру по регулируемой деятельности Лисагорской М.В. обеспечить:
  - 1) Предоставление изменений к Перечню на бумажном носителе уполномоченному государственному органу РК по Карагандинской области в сроки установленные законодательством;
  - 2) Размещение изменений к Перечню закупок для «Подъездных путей» на 2024 год в электронном виде на сайте <https://www.erg.kz/ru> и <https://e-report.kz/ru>, не позднее 10 рабочих дней с момента утверждения Приказа.
3. Менеджеру по аналитике закупок, Аналитика закупок Токашевой Н.С. осуществлять закупки товаров, работ, и услуг в соответствии с законодательством Республики Казахстан о Естественных монополиях с учетом утвержденного годового Перечня и утвержденных изменений к Перечню.

Генеральный директор



С.П. Ким



УТВЕРЖДАЮ"  
Генеральный директор  
АО "ШУБАРКОЛЬ КОМИР"  
С.Л.Ким  
29 февраля 2024 года

Изменение №4 в Перечень  
закупаемых в 2024 году АО "Шубарколь коймир" товаров, работ и услуг,  
затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на регулируемую услугу -предоставление подъездного пути для  
проезда подвижного состава

Цены приведены без НДС

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед изм.	Кол-во	цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге без НДС	Способ закупки
1	2	3	4	5	6	7
1.	Товары					
1.1	БОЛТ М27Х160 10.9 СТ. ГОСТ 11530	кг	5 005	872,84	4 368 566,59	открытый тендер
1.13	БРУС ПРОПИТАН. L3000-5500 ГОСТ 8816	кмп	8	2 061 149,33	16 489 194,63	открытый тендер
1.8	ГАЙКА М27 8 СТ. ГОСТ 11532	кг	543	877,46	476 813,04	открытый тендер
2.10	КЛЕММА ПРУЖИННАЯ SKL-30 МЕТ.	шт	14 400	1 378,32	19 847 844,00	открытый тендер
3.10	КЛЕММА ПРУЖИННАЯ SKL-30 МЕТ.	шт	7 040	1 361,44	9 584 537,60	открытый тендер
3.14	КОМПЛ. БРУС ПЕРЕВОДНОЙ 1/11 82шт	шт	4	4 015 886,60	16 063 546,40	открытый тендер
1.2	КРЕСТОВИНА Р-65 1/9 ГОСТ 28370	кмп	4	5 536 101,72	22 144 406,89	открытый тендер
2.9	ПРОКЛАДКА ZW 1000D NT-85 В148 L165 S14	шт	7 200	593,85	4 275 702,00	открытый тендер
3.9	ПРОКЛАДКА ZW 1000D NT-85 В148 L165 S14	шт	3 520	586,57	2 064 726,40	открытый тендер
1.11	ПРОКЛАДКА ЦП-362 В170 L360 S8 РЕЗ.	шт	2 862	604,37	1 729 716,48	открытый тендер
1.3	ПРОТИВОУГОН П-65 СТ. РЕЛЬС Ж/Д	кг	1 430	878,65	1 256 478,29	открытый тендер
1.12	РЕМКОМПЛЕКТ Р65 1/9 В СБ. РЕЛЬС	шт	5	4 302 019,09	21 510 095,46	открытый тендер
3.13	СТРЕЛКА Ж/Д Р65 1/11 ПЕРЕВОД СТРЕЛ.	кмп	5	18 653 742,29	93 268 711,43	открытый тендер
2.7	ФИКСАТОР WFP 30 К NT ПЛАСТМАССА	шт	14 400	321,61	4 631 184,00	открытый тендер
3.7	ФИКСАТОР WFP 30 К NT ПЛАСТМАССА	шт	7 040	317,67	2 236 396,80	открытый тендер
1.5	ШАЙБА 27 СТ. ГОСТ 19115	кг	1 294	1 378	1 783 491	открытый тендер
2.8	ШУРУП SS35.24X161 СТ.	кг	9 864	689,13	6 797 570,40	открытый тендер
3.8	ШУРУП SS35.24X161 СТ.	кг	4 822	680,72	3 282 704,13	открытый тендер
1.7	НАКЛАДКА 2Р-65 СТ. ГОСТ 33184	тонна	4	1 178 774,04	5 092 303,85	открытый тендер
2.4	НАКЛАДКА 2Р-65 СТ. ГОСТ 33184	тонна	8	1 171 553,24	8 915 520,16	открытый тендер
3.4	НАКЛАДКА 2Р-65 СТ. ГОСТ 33184	тонна	4	1 164 332,57	4 878 553,47	открытый тендер
1.4	ШПАЛА ПРОПИТАН. ТИП-1 L2750 ГОСТ 78	шт	3 720	22 500,00	83 700 000,00	открытый тендер
	заменить на					
1.	Товары					
1.1	БОЛТ М27Х160 10.9 СТ. ГОСТ 11530	кг	2 338,00	853,92	1 996 453,44	открытый тендер
1.13	БРУС ПРОПИТАН. L3000-5500 ГОСТ 8816	Комплект	11	1 992 088,16	21 912 969,77	открытый тендер
1.8	ГАЙКА М27 8 СТ. ГОСТ 11532	кг	307,16	1 076,74	330 731,06	открытый тендер
2.10	КЛЕММА ПРУЖИННАЯ SKL-30 МЕТ.	Штука	21 440	1 328,06	28 473 580,11	открытый тендер
3.14	КОМПЛ. БРУС ПЕРЕВОДНОЙ 1/11 82шт	Штука	3	2 974 315,28	8 922 945,85	открытый тендер
1.2	КРЕСТОВИНА Р-65 1/9 ГОСТ 28370	Комплект	4	4 444 239,80	17 776 959,21	открытый тендер
2.9	ПРОКЛАДКА ZW 1000D NT-85 В148 L165 S14	Штука	10 720	572,19	6 133 909,70	открытый тендер
1.11	ПРОКЛАДКА ЦП-362 В170 L360 S8 РЕЗ.	Штука	874	517,14	451 982,63	открытый тендер
1.3	ПРОТИВОУГОН П-65 СТ. РЕЛЬС Ж/Д	кг	436,00	846,61	369 121,51	открытый тендер
1.12	РЕМКОМПЛЕКТ Р65 1/9 В СБ. РЕЛЬС	Штука	5	4 170 310,14	20 851 550,70	открытый тендер
3.13	СТРЕЛКА Ж/Д Р65 1/11 ПЕРЕВОД СТРЕЛ.	Комплект	4	21 447 742,43	85 790 969,72	открытый тендер
2.7	ФИКСАТОР WFP 30 К NT ПЛАСТМАССА	Штука	21 440	309,88	6 643 835,36	открытый тендер
1.5	ШАЙБА 27 СТ. ГОСТ 19115	кг	487,00	1 332,26	648 812,16	открытый тендер
2.8	ШУРУП SS35.24X161 СТ.	кг	14 686,40	664,03	9 752 201,19	открытый тендер
1.7	НАКЛАДКА 2Р-65 СТ. ГОСТ 33184	т	13,30	1 417 729,23	18 855 798,71	открытый тендер
1.4	ШПАЛА ПРОПИТАН. ТИП-1 L2750 ГОСТ 78	Штука	700	13 200,00	9 240 000,00	открытый тендер
4	Услуги					



Прошнуровано, пронумеровано  
и скреплено печатью АО  
«Шубарколь комир»

Генеральный директор  
Ким С. П.

